[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	30 апреля 2019 года
	№ 88/440

г. Иркутск

Об итогах конкурса детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!»
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 4 апреля 2019 года № 87/439 «О проведении конкурса детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!» и на основании решения конкурсной комиссии, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить дипломом и Сувенирной продукцией «Набор для художника K-I-N Gioconda 15пp мет. кор» Шамсутдинову Алину ученицу 8-Д класса МАОУ г. Иркутска Гимназия № 2.
2. Присудить два вторых места, наградить дипломами и Сувенирной продукцией ««Набор для художника K-I-N Gioconda 8пp мет. кор»» каждого Ескину Анастасию, ученицу 8-Д класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 4 и Кавандину Викторию, ученицу 6-В класса МАОУ г. Иркутска Гимназия № 2.
3. Присудить три третьих места, наградить дипломами и Сувенирной продукцией «SketchBook спир Рисуем животных (синий)» каждого Безлютскую Самиру ученицу 6-А класса ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска, Лещук Веронику, ученицу 8-Б класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 4, Черепенину Марию, ученицу 8-Г класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 4.
4. За активное участие в конкурсе детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!» объявить благодарность и наградить поощрительными призами Сувенирной продукцией «Кисти 5 шт. Hatber» каждого Майер Веронику, ученицу 8-Г класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 4, Головину Полину, ученицу 6-В класса МАОУ г. Иркутска Гимназия № 2, Халимову Лилию, ученицу 8-Г класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 4.
5. За оказание содействия в участии в конкурсе детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!» направить благодарственные письма:
– Ивановой Юлии Николаевне, учителю английского языка МАОУ г. Иркутска Гимназия № 2;
– Романовой Оксане Владимировне, учителю обществознания МБОУ г. Иркутска СОШ№ 4;

– Котельниковой Светлане Владимировне, учителю МАОУ г. Иркутска Гимназия № 2;

– Степановой Людмиле Владимировне, воспитателю ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска;
– Войкель Марине Викторовне, воспитателю ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска;

– Шеметовой Елене Валерьевне, воспитателю ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска.
6. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина